

Notice

Notice, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given, that the meeting of the Board of Directors of Reliance Naval and Engineering Limited ('the Company') is scheduled to be held on Saturday, July 21, 2018, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results (Stand-alone) of the Company for the quarter ended June 30, 2018.

This intimation is also available on the website of the Company at www.rnaval.co.in and on the website of the BSE limited and the National Stock Exchange of India Limited.

Date : July 13, 2018
Place : Mumbai

For Reliance Naval and Engineering Limited
Sd/-
Paresh Rathod
Company Secretary

Reliance Naval and Engineering Limited
(formerly known as Reliance Defence and Engineering Limited)
CIN: L35110GJ1997PLC033193
Regd. Office: Pipavav Port, Post Ucchhaiya,
Via-Rajula, District Amreli - 365 560, Gujarat, India
Tel: +91 22 33038000, Fax: +91 22 33038462,
E-mail: rdel.investors@relianceada.com,
Website: www.rnaval.co.in

RELIANCE

નોટિસ

સક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે રેગ્યુલેશન ૨૯ વાંચતા, જે અંતર્ગત નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, રીલાયન્સ નેવલ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ ("કંપની") ના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ શનિવાર, ૨૧ જુલાઈ ૨૦૧૮ રોજ યોજવામાં આવેલ છે, જેમાં, ૩૦ જુન, ૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક માટે કંપનીના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (સ્ટેન્ડ અલોન) ને ધ્યાનમાં લેવામાં અને મંજૂરી આપવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત સુચના કંપનીની વેબસાઈટ www.rnaval.co.in તથા બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા ની વેબસાઈટ ઉપર પણ મુકવા માં આવેલ છે.

સ્થળ : મુંબઈ
તારીખ : ૧૩ જુલાઈ, ૨૦૧૮

રીલાયન્સ નેવલ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ વતી
સહી / -
પરેશ રાહોડ
કંપની સેક્રેટરી

રીલાયન્સ નેવલ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ
(અગાઉ રીલાયન્સ ડિફેન્સ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ)
સીઆઈએન: L35110GJ1997PLC033193
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પીપાવાવ પોર્ટ, પોસ્ટ ઉચ્છૈયા,
વાયા-રાજુલા, જિલ્લો - અમરેલી - ૩૬૫ ૫૬૦, ગુજરાત, ભારત
ટેલિફોન: +91 22 33038000, ફેક્સ: +91 22 33038462,
ઈમેલ: rdel.investors@relianceada.com,
વેબસાઈટ: www.rnaval.co.in

RELIANCE